行政院農業委員會水土保持局臺南分局　函
地址：70151 臺南市東區林森路一段316號
承辦人：聶梅芬
電話：06-2684367分機4611
傳真：06-2600023
電子信箱：meyfen@mail.swcb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會水土保持局
發文日期：中華民國108年5月3日
發文字號：水保南行字第1082036634號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：甄選簡章及履歷表等各1份

主旨：有關本分局現有技工職缺1名，請鈞局協助徵詢（或周知）
中央機關學校現職工友（含技工、駕駛），如有意願移撥至
本分局服務者依說明事項辦理，請鑒核。

說明：
一、有意願移撥者，請於本108年6月20日前備妥相關文件逕送或

郵寄本分局，俾依規定辦理甄選事宜。
二、錄取人員由雙方機關依程序辦理移撥手續，並依本分局通知

日期到職進用。
三、檢附甄選簡章及履歷表等各1份。

正本：行政院農業委員會水土保持局
副本：本分局行政室 2019-05-03

15:58:40

行政院農業委員會水土保持局總收文

1081804826　108/05/03

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：